

 <div> Поставка активного и пассивного телекоммуникационного оборудования на склад <a href="http://www.tdf.ru">www.tdf.ru</a> </div>	Внимание! КП действительно 2 рабочих дня. Оплата данного КП означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. <a href="http://www.tdf.ru">www.tdf.ru</a> считается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.
ПАО АКБ "АВАНГАРД" Г. МОСКВА	БИК 44525201
ИНН 7814250475 КПП 781401001	Сч. № 30101810000000000201
Общество с ограниченной ответственностью "ТДФ"	Сч. № 40702810202100023618

## Коммерческое предложение № 7853 от 4 февраля 2025 г.

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "ТДФ", ИНН 7814250475, КПП 781401001, 197375, Санкт-Петербург г, ул. 1-я Утиная, дом 28, лит.А, пом 4-Н

**Грузоотправитель:** Общество с ограниченной ответственностью "ТДФ", ИНН 7814250475, КПП 781401001, 197375, Санкт-Петербург г, ул. 1-я Утиная, дом 28,

**Покупатель:** СПб ГБПОУ "Петровский колледж" ИНН 7805030240 КПП 780501001

**Грузополучатель:** СПб ГБПОУ "Петровский колледж" ИНН 7805030240 КПП 780501001

№	Товары(работы, услуги)	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	23475182	КВАРТА Розетка с заземлением без шторок белая в сборе	20	шт	120,06	2401,24
2	2351248	ОКТАВА Розетка наружная с заземлением белая	50	шт	96,39	4819,50
3	25123438	КВАРТА Розетка двойная с заземлением без шторок белая в сборе	20	шт	164,36	3287,17
4	452310	ОКТАВА Розетка двойная наружная с заземлением белая	100	шт	148,30	14829,98
5	241244	ОКТАВА Выключатель двухклавишный наружный белый	50	шт	83,15	4157,32
6	12341253	ОКТАВА Выключатель одноклавишный наружный белый	50	шт	74,17	3708,72
7	5431261	КВАРТА Выключатель одноклавишный скрытый белый в сборе	50	шт	97,92	4896,00
8	6812421	Евровилка прямая белая	50	шт	57,55	2877,62
9	61248512	Изолента ПВХ синяя 19мм 20м	15	шт	82,27	1234,16
10	656124	Изолента ПВХ красная 19мм 20м	15	шт	83,83	1257,48
11	621241	Изолента ПВХ желтая 19мм 20м	15	шт	86,99	1304,85
12	6820857	Изолента ПВХ зеленая 19мм 20м	15	шт	86,99	1304,85
13	8239629	Отвертка диэлектрическая шлицевая 5.5x125 серия ПРОФИ	5	шт	200,50	1002,52
14	2607014	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3-фазная 63А	10	шт	1220,56	12205,61
15	8117586	Шина соединительная типа PIN (штырь) 1-фазная 63А	10	шт	446,26	4462,58
16	8825377	Шина "N" нулевая с синим изолятором на DIN-рейку 8x12 мм	40	шт	402,20	16087,77
17	300768	DIN-рейка 1000мм перфорированная	10	шт	191,55	1915,44
18	3780438	Бирка кабельная У-134 квадрат 55x55 мм	300	шт	2,71	815,18
19	2711791	Зажим винтовой ЗВИ-3 1.0-2.5мм.кв. 12пар	60	шт	52,04	3122,67

20	3223662	Клемма соединительная 3-контактная Electrodeel ED 222-413	100	шт	15,48	1548,36
21	1405632	Кабель силовой ВВГп НГ(А)-LS 3х1.5(10м) ТРТС	1000	м	69,18	69180,48
22	3809651	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х1.5 (N, PE)-0.660	1000	м	69,85	69853,68
23	6019114	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2.5-0,66	1500	м	104,63	156941,28
24	7641525	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х2.5 (N,PE)-0.660	1500	м	105,68	158520,24
25	8982916	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5х10 (N, PE)-0.660	80	м	641,25	51300,29
26	8288151	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5х2.5 (N, PE)-0.660	100	м	168,68	16867,94
27	9372707	Кабель силовой ВВГнг(А)-LSLTx 5х1.5 ТРТС	100	м	116,95	11695,32
28	610075	Провод ПВС 5х1.5 ТРТС	100	м	110,82	11082,10
29	6624436	Провод ПВС 5х2.5 ТРТС	100	м	181,83	18182,52
30	108025688	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С 6кА	12	шт	1166,67	14000,01
31	6551655	Выключатель автоматический трехполюсный 25А С 6кА	12	шт	1301,60	15619,22
32	4376704	Выключатель автоматический трехполюсный 32А С 6кА	12	шт	1311,78	15741,43
33	3385976	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С 6кА	10	шт	1311,78	13117,85
34	4324290	Выключатель автоматический трехполюсный 63А С 6кА	10	шт	1834,97	18349,72
35	7894226	Выключатель автоматический однополюсный 6А С 6кА	15	шт	391,44	5871,53
36	6427418	Выключатель автоматический однополюсный 10А С 6кА	10	шт	320,79	3207,86
37	7172008	Выключатель автоматический однополюсный 16А С 6кА	100	шт	320,79	32078,59
38	9808265	Выключатель автоматический однополюсный 25А С 6кА	12	шт	348,16	4177,86
39	5420051	Коробка распределительная 100х100х50 IP44 КМ41233	50	шт	100,12	5006,16
40	105349718	Коробка распределительная КМ41236 70х70х40мм IP44	50	шт	56,38	2818,87
41	8356864	Дюбель PR 6х30 нейлон (100шт)	20	упак	88,92	1778,47
42	9718070	Хомут 250х3.6мм нейлон (100шт)	20	упак	179,27	3585,34
43	6414360	Контактор модульный 16А 1п 220В 2НО КМ	5	шт	1796,16	8980,79
44	6088860	Контактор модульный с ручным упр. КМ25-40МР АС KARAT	5	шт	3210,86	16054,29
45	38092	Контактор модульный с ручным упр. КМ40-40МР АС KARAT	5	шт	4081,65	20408,24
46	6530899	Контактор модульный 3НО+1НЗ 32А 230В МК-103	5	шт	3828,06	19140,30
47	29716	Канал напольный CSP-F 75х17 серый	30	м	702,00	21060,02
48	9575571	Нож диэлектрический НМИ-01 серия ПРОФИ	5	шт	2416,25	12081,25
49	8380150	Бокорезы усиленные диэлектрические 180мм К2 ARMA2L 3	5	шт	871,16	4355,79
50	3249235	Отвертка индикаторная ОИ-1	5	шт	236,42	1182,08
51	2390218	Мультиметр профессиональный 5 в 1 MS8229	1	шт	9982,63	9982,63
52	9814454	Пост кнопочный ПКЕ 02 на 2 кнопки 2НО+2НЗ черный 220В/380В	5	шт	783,52	3917,60
					Итого:	903378,75
					В т.ч. НДС:	150563,13

Всего наименований 52, на сумму 903378,75

Девятьсот три тысячи триста семьдесят восемь рублей 75 копеек



Руководитель

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



подпись

подпись

подпись

Мамаев Роман Юрьевич

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Менеджер 74

расшифровка подписи

## Покупать транспортными упаковками – разумно и выгодно!

При покупке товаров транспортными упаковками, мы с радостью предоставим вам скидку 5% на:

- весь многопарный кабель "витая пара UTP10 /FTP10 и до 100пар (от 1 бухты)
- весь коаксиальный кабель
- все патч-корды
- блоки розеток
- патч-панели
- кабельные органайзеры




[doka-tools.ru](http://doka-tools.ru)

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя	БИК	44030786
ИНН 7805323529 КПП 781001001 получатель: ООО "Дока"	Сч. №	30101810600000000000
	Сч. №	40702810032340000000

### Коммерческое предложение № АР-9986/2025 от 04.02.2025 г.

**Поставщик:** ООО "Дока", ИНН 7805323529, КПП 781001001, 196105, г.Санкт-Петербург, пр.Юрия Гагарина, д.1, лит.А, пом.4Н, оф.159, тел.: 8 (812) 409-90-10 ; 8 (800) 301-10-77

**Покупатель:** СПб ГБПОУ "Петровский колледж" ИНН 7805030240 КПП 780501001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	15937748	КВАРТА Розетка с заземлением без шторок белая в сборе	20	шт	121,24	2424,78
2	13684298	ОКТАВА Розетка наружная с заземлением белая	50	шт	97,34	4866,75
3	17948238	КВАРТА Розетка двойная с заземлением без шторок белая в сборе	20	шт	165,97	3319,40
4	12317070	ОКТАВА Розетка двойная наружная с заземлением белая	100	шт	149,75	14975,38
5	8412484	ОКТАВА Выключатель двухклавишный наружный белый	50	шт	83,97	4198,07
6	6414153	ОКТАВА Выключатель одноклавишный наружный белый	50	шт	74,90	3745,08
7	11265888	КВАРТА Выключатель одноклавишный скрытый белый в сборе	50	шт	98,88	4944,00
8	4456289	Евровилка прямая белая	50	шт	58,11	2905,84
9	9820859	Изолента ПВХ синяя 19мм 20м	15	шт	83,08	1246,26
10	9820858	Изолента ПВХ красная 19мм 20м	15	шт	84,66	1269,80
11	9820855	Изолента ПВХ желтая 19мм 20м	15	шт	87,84	1317,64
12	9820857	Изолента ПВХ зеленая 19мм 20м	15	шт	87,84	1317,64
13	8239629	Отвертка диэлектрическая шлицевая 5.5x125 серия ПРОФИ	5	шт	202,47	1012,35
14	2607014	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3-фазная 63А	10	шт	1232,53	12325,27
15	8117586	Шина соединительная типа PIN (штырь) 1-фазная 63А	10	шт	450,64	4506,33
16	8825377	Шина "N" нулевая с синим изолятором на DIN-рейку 8x12 мм	40	шт	406,14	16245,49

## Лист1

17	300768	DIN-рейка 1000мм перфорированная	10	шт	193,42	1934,22
18	3780438	Бирка кабельная У-134 квадрат 55х55 мм	300	шт	2,74	823,18
19	2711791	Зажим винтовой ЗВИ-3 1.0-2.5мм.кв. 12пар	60	шт	52,55	3153,28
20	3223662	Клемма соединительная 3-контактная Electrodeel ED 222-413	100	шт	15,64	1563,54
21	1405632	Кабель силовой ВВГп НГ(А)-LS 3х1.5(10м) TPTC	1000	м	69,85	69858,72
22	3809651	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х1.5 (N, PE)-0.660	1000	м	70,53	70538,52
23	6019114	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2.5-0,66	1500	м	105,66	158479,92
24	7641525	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х2.5 (N,PE)-0.660	1500	м	106,72	160074,36
25	8982916	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5х10 (N, PE)-0.660	80	м	647,54	51803,23
26	8288151	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5х2.5 (N, PE)-0.660	100	м	170,33	17033,32
27	9372707	Кабель силовой ВВГнг(А)-LSLTx 5х1.5 TPTC	100	м	118,10	11809,98
28	610075	Провод ПВС 5х1.5 TPTC	100	м	111,91	11190,74
29	6624436	Провод ПВС 5х2.5 TPTC	100	м	183,61	18360,78
30	108025688	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С 6кА	12	шт	1178,10	14137,27
31	6551655	Выключатель автоматический трехполюсный 25А С 6кА	12	шт	1314,36	15772,35
32	4376704	Выключатель автоматический трехполюсный 32А С 6кА	12	шт	1324,64	15895,75
33	3385976	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С 6кА	10	шт	1324,64	13246,46
34	4324290	Выключатель автоматический трехполюсный 63А С 6кА	10	шт	1852,96	18529,62
35	7894226	Выключатель автоматический однополюсный 6А С 6кА	15	шт	395,27	5929,09
36	6427418	Выключатель автоматический однополюсный 10А С 6кА	10	шт	323,94	3239,31
37	7172008	Выключатель автоматический однополюсный 16А С 6кА	100	шт	323,94	32393,09
38	9808265	Выключатель автоматический однополюсный 25А С 6кА	12	шт	351,57	4218,82
39	5420051	Коробка распределительная 100х100х50 IP44 КМ41233	50	шт	101,10	5055,24
40	105349718	Коробка распределительная КМ41236 70х70х40мм IP44	50	шт	56,93	2846,51
41	8356864	Дюбель PR 6х30 нейлон (100шт)	20	упак	89,80	1795,91
42	9718070	Хомут 250х3.6мм нейлон (100шт)	20	упак	181,02	3620,49
43	6414360	Контактор модульный 16А 1п 220В 2НО КМ	5	шт	1813,77	9068,84
44	6088860	Контактор модульный с ручным упр. КМ25-40MP AC KARAT	5	шт	3242,34	16211,69
45	38092	Контактор модульный с ручным упр. КМ40-40MP AC KARAT	5	шт	4121,67	20608,32
46	6530899	Контактор модульный 3НО+1НЗ 32А 230В МК-103	5	шт	3865,59	19327,95
47	29716	Канал напольный CSP-F 75х17 серый	30	м	708,89	21266,49
48	9575571	Нож диэлектрический НМИ-01 серия ПРОФИ	5	шт	2439,94	12199,69
49	8380150	Бокорезы усиленные диэлектрические 180мм К2 ARMA2L 3	5	шт	879,70	4398,49
50	3249235	Отвертка индикаторная ОИ-1	5	шт	238,73	1193,67
51	2390218	Мультиметр профессиональный 5 в 1 MS8229	1	шт	10080,50	10080,50
52	9814454	Пост кнопочный ПКЕ 02 на 2 кнопки 2НО+2НЗ черный 220В/380В	5	шт	791,20	3956,00
					<b>Итого:</b>	912235,40

В т.ч. НДС (20%):	152 039,23
Всего :	912235,40

Всего наименований 52, на сумму 912235,40

Девятьсот двенадцать тысяч двести тридцать пять рублей 40 копеек

Руководитель			Пименова Р.А. расшифровка подписи
Бухгалтер			Пименова Р.А. расшифровка подписи

Коммерческое предложение / Спецификация № 102/280670 от 24.01.2025  
СПб ГБПОУ "Петровский колледж"

Представляем Вашему вниманию цены на продукцию, которая может быть Вам интересна:

Примечание:

N	Код товара	Имя товара	Производитель	Артикул	Кол-во	Ед.изм.	Цена без НДС	Цена с НДС	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	7968874	КВАРТА Розетка с заземлением без шторок белая в сборе	IEK	ERK14-K01-16-DM	20	шт	98,09	117,71	1961,80	2354,16	18/02/25
2	6842149	ОКТАВА Розетка наружная с заземлением белая	IEK	ERO11-K01-16-DC	50	шт	78,75	94,50	3937,50	4725,00	18/02/25
3	8974119	КВАРТА Розетка двойная с заземлением без шторок белая в сборе	IEK	ERK24-K01-16-DM	20	шт	134,28	161,14	2685,60	3222,72	18/02/25
4	6158535	ОКТАВА Розетка двойная наружная с заземлением белая	IEK	ERO21-K01-16-DC	100	шт	121,16	145,39	12116,00	14539,20	18/02/25
5	4206242	ОКТАВА Выключатель двухклавишный наружный белый	IEK	EVO20-K01-10-DC	50	шт	67,93	81,52	3396,50	4075,80	18/02/25
6	6414153	ОКТАВА Выключатель одноклавишный наружный белый	IEK	EVO10-K01-10-DC	50	шт	60,60	72,72	3030,00	3636,00	18/02/25
7	5632944	КВАРТА Выключатель одноклавишный скрытый белый в сборе	IEK	EVK10-K01-10-DM	50	шт	80,00	96,00	4000,00	4800,00	18/02/25
8	9811033	Евровилка прямая белая	Универсал	A101	50	шт	47,02	56,42	2351,00	2821,20	18/02/25
9	9820859	Изолента ПВХ синяя 19мм 20м	IEK	UIZ-20-10-K07	15	шт	67,22	80,66	1008,30	1209,96	18/02/25
10	9820858	Изолента ПВХ красная 19мм 20м	IEK	UIZ-20-10-K04	15	шт	68,49	82,19	1027,35	1232,82	18/02/25
11	9820855	Изолента ПВХ желтая 19мм 20м	IEK	UIZ-20-10-K05	15	шт	71,07	85,28	1066,05	1279,26	18/02/25
12	9820857	Изолента ПВХ зеленая 19мм 20м	IEK	UIZ-20-10-K06	15	шт	71,07	85,28	1066,05	1279,26	18/02/25
13	8239629	Отвертка диэлектрическая шлицевая 5.5x125 серия ПРОФИ	KBT	78610	5	шт	163,81	196,57	819,05	982,86	18/02/25
14	3809651	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3-фазная 63А (1м) NBB-L-PIN-63-3	Navigator Group	71748	10	шт	997,19	1196,63	9971,90	11966,28	25/02/25
15	6019114	Шина соединительная типа PIN (штырь) 1-фазная 63А 1м NBB-L-PIN-63-1	Navigator Group	71746	10	шт	364,59	437,51	3645,90	4375,08	25/02/25
16	7641525	Шина "N" нулевая с синим изолятором на DIN-рейку 8x12 мм стойка бол. 12 групп, REXANT	REXANT	11-2349	40	шт	328,59	394,31	13143,60	15772,32	25/02/25
17	8982916	DIN-рейка 1000мм перфорированная	EKF	adr-1.0	10	шт	156,49	187,79	1564,90	1877,88	18/02/25
18	9372707	Бирка кабельная У-134 квадрат 55x55 мм	IEK	UZMA-BIK-Y134-S	300	шт	2,22	2,66	666,00	799,20	18/02/25
19	610079	Зажим винтовой ЗВИ-3 1.0-2.5мм.кв. 12пар не поддерживающий горения черный	IEK	UZV5-003-04	60	шт	42,52	51,02	2551,20	3061,44	18/02/25
20	6624436	Клемма соединительная 3-контактная Electrodeel ED 222-413, сечение 0,08-4,0 мм2, 32А/4	ELECTRODEEL	ED 222-413	100	шт	12,65	15,18	1265,00	1518,00	18/02/25
21	3385976	Кабель силовой ВВГп НГ(А)-LS 3x1.5(10м) ТРТС	Ореол	Ореол	1000	м	56,52	67,82	56520,00	67824,00	18/02/25
22	6783859	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3x1.5 (N, PE)-0.660 однопроволочный	Алюр	Алюр	1000	м	57,07	68,48	57070,00	68484,00	18/02/25
23	5896399	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3x2.5-0.66	РЭК/Prismian	РЭК/Prismian	1500	м	85,48	102,58	128220,00	153864,00	18/02/25
24	8932324	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3x2.5 (N,PE)-0.660 однопроволочный	Алюр	Алюр	1500	м	86,34	103,61	129510,00	155412,00	18/02/25
25	3537545	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5x10 (N, PE)-0.660 однопроволочный	Алюр	Алюр	80	м	523,90	628,68	41912,00	50294,40	22/03/25
26	1899770	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 5x2.5 (N, PE)-0.660 однопроволочный	Алюр	Алюр	100	м	137,81	165,37	13781,00	16537,20	18/02/25
27	3523923	Кабель силовой ВВГнг(А)-LSLTx 5x1.5 ТРТС	Ореол	Ореол	100	м	95,55	114,66	9555,00	11466,00	18/02/25
28	9335116	Провод ПВС 5x1.5 ТРТС	Ореол	Ореол	100	м	90,54	108,65	9054,00	10864,80	18/02/25
29	9197031	Провод ПВС 5x2.5 ТРТС	Ореол	Ореол	100	м	148,55	178,26	14855,00	17826,00	18/02/25
30	6414360	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С 6кА AC OptiDin BM63-3C16-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260791	12	шт	953,16	1143,79	11437,92	13725,50	18/02/25
31	6088860	Выключатель автоматический трехполюсный 25А С 6кА AC OptiDin BM63-3C25-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260794	12	шт	1063,40	1276,08	12760,80	15312,96	18/02/25
32	38092	Выключатель автоматический трехполюсный 32А С 6кА AC OptiDin BM63-3C32-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260796	12	шт	1071,72	1286,06	12860,64	15432,77	18/02/25
33	6530899	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С 6кА AC OptiDin BM63-3C40-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260798	10	шт	1071,72	1286,06	10717,20	12860,64	18/02/25
34	29716	Выключатель автоматический трехполюсный 63А С 6кА AC OptiDin BM63-3C63-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260802	10	шт	1499,16	1798,99	14991,60	17989,92	18/02/25
35	9575571	Выключатель автоматический однополюсный 6А С 6кА AC OptiDin BM63-1C6-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260515	15	шт	319,80	383,76	4797,00	5756,40	18/02/25
36	8380150	Выключатель автоматический однополюсный 10А С 6кА AC OptiDin BM63-1C10-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260501	10	шт	262,08	314,50	2620,80	3144,96	18/02/25
37	3249235	Выключатель автоматический однополюсный 16А С 6кА AC OptiDin BM63-1C16-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260503	100	шт	262,08	314,50	26208,00	31449,60	18/02/25
38	2390218	Выключатель автоматический однополюсный 25А С 6кА AC OptiDin BM63-1C25-УХЛ3	КЭАЗ Optima (от-ка)	260506	12	шт	284,44	341,33	3413,28	4095,94	18/02/25
39	9814454	Коробка распределительная 100x100x50 IP44 КМ41233	IEK	UKO11-100-100-05	50	шт	81,80	98,16	4090,00	4908,00	18/02/25
40	1300341	Коробка распределительная КМ41236 70x70x40мм IP44 для наружного монтажа	IEK	UKOZ11-070-070-0	50	шт	46,06	55,27	2303,00	2763,60	18/02/25
41	207222	Дюбель PR 6x30 нейлон (100шт)	Партнер	43706	20	упак	72,65	87,18	1453,00	1743,60	18/02/25
42	9823860	Хомут 250x3.6мм нейлон (100шт)	IEK	UHN31-D036-250-	20	упак	146,46	175,75	2929,20	3515,04	18/02/25
43	9814119	Контактор модульный 16А 1п 220В 2НО КМ	EKF	km-1-16-20	5	шт	1467,45	1760,94	7337,25	8804,70	18/02/25
44	406831	Контактор модульный с ручным упр. КМ25-40MP AC KARAT	IEK	MKK22-25-40	5	шт	2623,25	3147,90	13116,25	15739,50	25/02/25

45	9368509	Контактор модульный с ручным упр. KM40-40MP AC KARAT	IEK	MKK22-40-40	5	шт	3334,68	4001,62	16673,40	20008,08	25/02/25
46	6648243	Контактор модульный ЗНО+1НЗ 32А 230В МК-103	SE (Dekraft)	18075DEK	5	шт	3127,50	3753,00	15637,50	18765,00	26/02/25
47	9708204	Канал напольный CSP-F 75x17 серый	DKC	1332	30	м	573,53	688,24	17205,90	20647,08	18/02/25
48	8210286	Нож диэлектрический НМИ-01 серия ПРОФИ	KBT	63845	5	шт	1974,06	2368,87	9870,30	11844,36	18/02/25
49	9122209	Бокорезы усиленные диэлектрические 180мм K2 ARMA2L 3	IEK	A2L3-HC20-K2-180	5	шт	711,73	854,08	3558,65	4270,38	25/02/25
50	4390029	Отвертка индикаторная ОИ-1	EKF	ST-10	5	шт	193,15	231,78	965,75	1158,90	18/02/25
51	4485961	Мультиметр профессиональный 5 в 1 MS8229	MASTECH	13-2029	1	шт	8155,74	9786,89	8155,74	9786,89	18/02/25
52	9811261	Пост кнопочный ПКЕ 02 на 2 кнопки ЗНО+2НЗ черный 220В/380В	SE (Dekraft)	25064DEK	5	шт	640,13	768,16	3200,65	3840,78	26/02/25
								Всего	738054,53	885665,44	

Итого к оплате, с учетом НДС: Восемьсот восемьдесят пять тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 44 копейки

Ваш менеджер: Бондарчик Алексей Вячеславович, тел.: 9312709541, email: bondarchik\_av@etm.ru  
Исполнитель: Бондарчик А.В. Код: -А

Руководитель организации

  
Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

  
Слепухина Е.М.

